令和 6 年 4 月吉日

お取引先様各位

小野リース株式会社

代表取締役 小野洋平

休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではこれまで日曜日・祝祭日を定休日としておりましたが、働き方改革及び

昨今の社会情勢を鑑み、誠に勝手ではございますが以下の通り休業日を設けることといた

しました。

 お取引先の皆様には何かとご不便をおかけすると存じますが、ご理解ご協力を賜ります

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 なお、夏季休暇や 8 月以降の休業日に関しては、随時お知らせいたします。

敬具

記

5 月 18 日（土）・25 日（土）

6 月 18 日（土）・22 日（土）

7 月 13 日（土）・27 日（土）

※ 6 月・7 月の休業日は教習センター・車両部のみ通常営業を行います。

◆ お問い合わせ先

  小野リース株式会社 本社

仙台市宮城野区扇町 4 丁目 1-26   TEL:022-782-5534

以上